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Tarifario Radio San Francisco 850AM 

Horario DIARIAS Precio cuña  

(30 segundos) 

Total cuñas al 

mes 

Valor total 

Lunes a viernes 

 

5 CUÑAS $ 4,50 110   $495 

*Bonificación: sábados y domingos 2 cuñas diarias. 

 

Horario DIARIAS Precio cuña  

(30 segundos) 

Total cuñas al 

mes 

Valor total 

Lunes a viernes 

 

10 CUÑAS $ 4,50 220   $990 

*Bonificación: sábados y domingos 4 cuñas diarias. 

VALOR MENCIÓN (en vivo - 1 vez)                     $ 4,00 c/u 
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Promoción Especial Publicitaria 

(Julio, Agosto y Septiembre)  

 

Horario DIARIAS Precio 

por cuña 

Total cuñas al 

mes 

Valor total 

Lunes a viernes 

 

5 CUÑAS $3,60 110 $396.00 

*Bonificación: sábados y domingos 2 cuñas diarias. 

 

Horario DIARIAS Precio 

por cuña 

Total cuñas al 

mes 

Valor total 

Lunes a viernes 10 CUÑAS $3.00 220 $660 

*Bonificación: sábados y domingos 4 cuñas diarias. 
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